
CA7E49668F28D8040AAEAF0F80AE2837C7F8581A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 431/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 listopada 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Miasta
Tarnobrzega"

Strona 1 z 1

identyfikator 431/2016/3

ZARZĄDZENIE NR 431/2016

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w 2017 roku zadania publicznego pod nazwą: „Prowadzenie
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Miasta Tarnobrzega"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1b, art. 13 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), w związku
z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji
prawnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 1255), zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do zarządzenia Nr 425/2016 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 października
2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego
pod nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Miasta Tarnobrzega",
w Dziale IV „Terminy i sposób składania ofert” ust. 3 otrzymuje następujące nowe brzmienie: „3.
Termin składania ofert: Oferty w formie pisemnej pod rygorem nieważności należy złożyć w terminie
do dnia 24 listopada 2016 r. do godz. 9.00. O zachowaniu terminu decyduje data i godzina wpływu/
dostarczenia oferty do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega. Oferty przesłane faxem lub
drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.”.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


